Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2007.
- Kaufman-Scarborough, Carol ve Baker, Stacey Menzel. "Do People with Disabilities Believe the ADA Has Served Their Consumer Interests?". *Journal of Consumer Affairs* 39/1 (2005): 1-26.
- Kısa, Yavuz. "H. 1102 (M. 1690-1691) Tarihli Harput Kazası Cizye Defterinin Tanıtımı ve Tahlili". *Fırat Üniversitesi Harput Araştırmaları Dergisi* 3/2 (2016): 1-29.
- Kudlick, Catherine. "Social History of Medicine and Disability History". *Oxford Handbook of Disability History*. Ed. Michael Rembis, Catherine Kudlick ve Kim E.